Prestació amb accés a dades de caràcter personal. 

Contracte no subjecte a regulació harmonitzada. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: Preu per la totalitat del servei. 

B2. Pressupost de licitació (sense IVA): L’import màxim total de licitació del 

contracte és CENT CINQUANTA-DOS MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS 

(152.232,00€) IVA no inclòs.  

IVA aplicable: 21% 

B3. Valor estimat del contracte (sense IVA, eventuals pròrrogues, opcions i 

modificacions incloses): CENT CINQUANTA-DOS MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS 

EUROS (152.232,00€) IVA no inclòs. 

C. Existència de crèdit 

C1. Partida pressupostària: 227.0089. 

C2. Expedient d’abast plurianual: Sí. Aprovat pel Consell d’Administració de l’ACJ 

en data 16 de desembre de 2025. 

Distribució de les anualitats: 

2026: 27.401,76€, IVA no inclòs.